

ใบประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ พร.4

ประมาณการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยบ้านนายผิน ขำสุวรรณ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 ตำบลปากช่อง อำเภอจอมบึง จังหวัดราชบุรี แบบเลขที่ - รายการที่ -


ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากช่อง กอง - กรม -

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ระยะทาง 100 เมตร คอนกรีตหนา 0.15 เมตร พื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 300 ตารางเมตร  
ไหล่ทางกว้างเฉลี่ย 0.50 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลปากช่องกำหนดและจัดทำป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

ประมาณการโดย นายพิเชษฐ ลีгимฮุย เมื่อวันที่ 24 มีนาคม 2559

| ลำดับที่ | รายการ  | หน่วย | ปริมาณ | ค่าวัสดุ     |                | ค่าแรงงาน    |                | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|--------|--------------|----------------|--------------|----------------|-----------------------------|----------|
|          |   |       |        | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน(บาท) | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน(บาท) |                             |          |
| 1        | งานปรับเกลี่ยและบดอัดพื้นทางเดิม                          | ตร.ม. | 320.00 | -            | -              | 8.62         | 2,758.40       | 2,758.40                    |          |
| 2        | ทรายหยาบรองพื้น ขนาด 0.5 ซม.                              | ลบ.ม. | 15.00  | 453.33       | 6,840.00       | 58.00        | 870.00         | 7,710.00                    |          |
| 3        | ผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก<br>หนา 0.15 เมตร                  | ลบ.ม. | 45.00  | 1,850.00     | 83,250.00      | 350.00       | 15,750.00      | 99,000.00                   |          |
| 4        | เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป dia 4 มม.<br>ระยะห่าง 0.20 x 0.20 ม. | ตร.ม. | 300.00 | 29.00        | 8,700.00       | 5.00         | 1,500.00       | 10,200.00                   |          |
| 5        | ไม้แบบ  | ตร.ม. | 15.00  | 130.00       | 1,950.00       | 103.00       | 1,545.00       | 3,495.00                    |          |
| 6        | EXPANNITION TIONT/เมตร                                    | เมตร  | 90.00  | 48.28        | 4,345.20       | -            | -              | 4,345.20                    |          |
| 7        | เหล็กเส้นกลม ผิวเรียบ SR dia 15 มม.<br>ยาว 0.50 เมตร      | ท่อน  | 180.00 | 26.90        | 4,842.00       | -            | -              | 4,842.00                    |          |
| 8        | ลูกรัง  | ลบ.ม. | 10.00  | 192.50       | 1,925.00       | 122.50       | 1,225.00       | 3,150.00                    |          |
| 9        | ท่อระบายน้ำ คสล.(ชั้น 3)Ø0.40x1.00 ม.                     | ท่อน  | 4.00   | 344.86       | 1,379.44       | -            | -              | 1,379.44                    |          |
|          | รวมเป็นเงิน   |       |        |              |                |              |                | 136,880.04                  |          |


ผู้ประมาณราคา

  
(นายพิเชษฐ ลีгимฮุย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

ส.อ.

  
(สมปอง แป้นโพธิ์กลาง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลปากช่อง

อนุมัติ

  
(นายวินัย เช็งสวย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลปากช่อง